令和 7年 6月吉日

お客様各位

株式会社一麦 パンネル

価格改定のお知らせ

 平素よりパンネルをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

昨今の物価上昇の影響により、原材料費やエネルギーコストが高騰し

ております。弊社でも様々なコスト削減や旧価格での原材料の確保な

ど、販売価格を維持するよう努力を続けてまいりましたが、現行価格で

の販売を継続することが困難となりました。

特にクルミの価格は異常気象等による在庫不足が原因で大幅に値上げ

されております。

 お客様には大変心苦しい限りではございますが、商品の品質を維持す

るため、令和 7年 7月 1日(火)より、商品価格を改定させて頂くことと

なりました。

今後も品質の維持・向上に努めながら、お客様にご満足いただけ

る商品・サービスをご提供できるよう、スタッフ一同努めてまい

ります。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 。